

Կ.Տ.

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ 2025 (փոփոխություն)

Պատվիրատու՝ «ԵՐԵՎԱՆԻ ԿԵՆԴՐԱՆԱԲԱՆԱԿԱՆ ԱՅԳԻ» ՀՈԱԿ

Ծրագիրը

Անվանումը՝

Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ «ԵՐԵՎԱՆԻ ԿԵՆԴՐԱՆԱԲԱՆԱԿԱՆ ԱՅԳԻ» ՀՈԱԿ-ի 2025թ եկամուտների և ծախսերի նախահաշիվ

333,118,543

Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացա կարգը)	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը ընդամենը	Ընդամենը
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը					
ՄԱՍ 1. ԱՊՐԱՆՔ						200,275,842
03142100/1	մեղր, բնական	ԳՀ	կգ	3,450	82	282,900
03111110/1	գետնանուշ	ԳՀ	կգ	1,800	480	864,000
03142520/1	ծու, 02 կարգ	ԳՀ	հատ	80	4,680	374,400
03111120/1	արևածաղկի սերմեր	ԳՀ	կգ	670	565	378,550
03111120/2	արևածաղկի սերմեր	ԳՀ	կգ	1,100	399	438,900
03121330/1	առվույտ	ԳՀ	կգ	148.83	23,980	3,569,000
03121320/1	խոտ և բույսեր	ԳՀ	կգ	99.42	121,700	12,100,000
03121310/1	ծառի ճյուղեր	ԳՀ	կգ	139.96	25,000	3,499,000
03111230/1	ծղոտ	ԳՀ	կգ	70	12,800	896,000
03111161/1	սերմեր	ՄԱ	կգ	700	60	42,000
03121210/1	ծաղկային կոմպոզիցիաներ	ՄԱ	հատ	50,000	1	50,000
03121210/2	ծաղկային կոմպոզիցիաներ	ՄԱ	հատ	38,000	1	38,000
03121210/3	ծաղկային կոմպոզիցիաներ	ՄԱ	հատ	40,000	1	40,000
03121210/4	ծաղկային կոմպոզիցիաներ	ՄԱ	հատ	55,000	1	55,000
	Ընդամենը					22,627,750
03222100/1	բանան	ԳՀ	կգ	600	2,232	1,339,200
03221110/1	գազար	ԳՀ	կգ	177.99	63,800	11,355,936
03221122/1	դդմիկներ	ԳՀ	կգ	130	2,090	271,700
03221130/1	դդում	ԳՀ	կգ	145	4,180	606,100
03222132/1	դեղձ	ԳՀ	կգ	220	1,584	348,480
03211200/1	եգիպտացորեն	ԳՀ	կգ	200	2,500	500,000
03222141/1	ընկույզ	ԳՀ	կգ	1,100	1,086	1,194,600
03222135/1	խաղող	ԳՀ	կգ	238	780	185,640
03222128/1	խնձոր	ԳՀ	կգ	150	73,050	10,957,500
03222112/1	արմավ	ԳՀ	կգ	1,025	180	184,500
03222131/1	ծիրան	ԳՀ	կգ	250	400	100,000
03221410/1	կաղամբ մաքրած	ԳՀ	կգ	147.99	12,980	1,920,960
03222116/1	կիփի	ԳՀ	կգ	800	340	272,000
03221127/1	հազարի տերևներ	ԳՀ	կգ	600	2,880	1,728,000
03222139/1	ծմերուկ	ԳՀ	կգ	88	4,300	378,400

03222119/1	նարինջ	ԳՀ	կգ	485	1,552	752,720
03222113/1	չամիչ	ԳՀ	կգ	1,250	180	225,000
03222134/1	սալոր	ԳՀ	կգ	198.99	1,140	226,848
03221124/1	վարունգ	ԳՀ	կգ	148.99	2,250	335,232
03221420/1	ծաղկակաղամբ	ՄԱ	կգ	350	100	35,000
03211220/1	կորեկ	ԳՀ	կգ	450	505	227,250
03211300/1	բրինձ	ԳՀ	կգ	570	96	54,720
03211400/1	գարի	ԳՀ	կգ	145	7,920	1,148,400
03211210/1	եգիպտացորենի հատիկներ	ԳՀ	կգ	145	1,620	234,900
03211600/1	վարսակ	ԳՀ	կգ	237.60	7,000	1,663,200
03211100/1	ցորեն	ԳՀ	կգ	134	3,360	450,240
	Ընդամենը					36,696,526
03311124/1	ջրային անողնաշարավորներ	ՄԱ	կգ	3,000	12	36,000
03321800/1	ճագարներ	ԳՀ	հատ	3,100	1,100	3,410,000
03321800/2	ճագարներ	ԳՀ	հատ	1,990	100	199,000
	Ընդամենը					3,645,000
03411119/1	փայտանյութ	ԳՀ	կգ	148	6,600	976,800
03411119/2	Մուլչա սոճու՝ մանր	ՄԱ	հատ/80լ	8,000	4	32,000
03411119/3	Մուլչա սոճու՝ խոշոր	ՄԱ	հատ/60լ	6,000	4	24,000
03411119/4	Կոկոսի բրիկետ	ՄԱ	հատ	4,000	4	16,000
03411119/5	Կոկոսի չիպսեր	ՄԱ	հատ	4,500	4	18,000
	Ընդամենը					1,066,800
09132200/1	բենզին, ռեգուլյար	ԳՀ	լիտր	480	6,500	3,120,000
					2,500	1,200,000
	Ընդամենը					4,320,000
09211100/1	շարժիչի յուղեր	ՄԱ	լիտր	2,600	20	52,000
	Ընդամենը					52,000
14211100/1	ավազ	ՄԱ	կգ	1,250	50	62,500
14211111/1	մանրախիճ	ՄԱ	խմ	10,700	18.5	197,950
14211000/1	ավազ, շինարարական	ՄԱ	խմ	10,000	20	200,000
14211111/2	մանրախիճ	ՄԱ	խմ	9,230	6.5	59,995
14211111/3	մանրախիճ	ՄԱ	խմ	10,153.8	6.5	66,000
14211111/4	մանրախիճ	ՄԱ	խմ	8,307.7	13	108,000
14211111/5	մանրախիճ	ՄԱ	խմ	11,076.9	6.5	72,000
14211100/2	ավազ	ՄԱ	խմ	9,230.7	6.5	60,000
	Ընդամենը					826,444
14411100/1	քարաղ	ԳՀ	կգ	150	5,400	810,000
14411200/1	ծովային աղ	ԳՀ	կգ	2,400	280	672,000
	Ընդամենը					1,482,000
15111130/1	տավարի մսեղիք	ԲՄ	կգ	2,376	33,000	78,408,000
					9,300	-
15112160/1	հավի մսեղիք, սառեցված	ԳՀ	կգ	1,070	6,324	6,766,680
15119610/1	ծուկ իշխան	ՄԱ	կգ	3,000	33	99,000
	Ընդամենը					85,273,680
15221100/1	ծուկ՝ սառեցրած	ՄԱ	կգ	1,300	20	26,000
15221100/2	ծուկ՝ սառեցրած	ԳՀ	կգ	1,175	1,900	2,232,500
15251100/1	սառեցված խեցգետնակերպեր	ԳՀ	կգ	9,500	24	228,000
	Ընդամենը					2,486,500
15331139/1	լոլիկ	ՄԱ	կգ	350	75	26,250
15331166/1	կանաչի	ԳՀ	կգ	2,400	316	758,400

15331163/1	ճակնդեղ	ԳՀ	կգ	134.92	29,920	4,036,800
15331166/2	Սամիթ	ՄԱ	կգ	800	36	28,800
15331165/1	սխտոր, գլուխ	ՄԱ	կգ	800	6	4,800
15331166/3	Նեխուր	ՄԱ	կգ	800	20	16,000
15331161/1	սոխ, գլուխ	ՄԱ	կգ	200	18	3,600
15331162/1	սոխ, կանաչ	ՄԱ	կգ	800	48	38,400
15331170/1	տաքդեղ	ՄԱ	կգ	300	210	63,000
15311100/1	կարտոֆիլ	ՄԱ	կգ	200	180	36,000
15332180/1	սեխ	ՄԱ	կգ	200	500	100,000
	Ընդամենը					5,112,050
15421100/1	արևածաղկի ձեթ, ռաֆինացված, (ցտած)	ՄԱ	լիտր	800	40	32,000
	Ընդամենը					32,000
15542100/1	կաթնաշոռ դասական	ՄԱ	կգ	3,100	120	372,000
	Ընդամենը					372,000
15613350/1	վարսակի փաթիլներ	ԳՀ	կգ	1,000	660	660,000
15616000/1	հնդկաձավար	ՄԱ	կգ	500	72	36,000
15612140/1	ցորենի թեփ	ԳՀ	կգ	99	10,800	1,069,200
	Ընդամենը					1,765,200
15711400/1	համակցված կերեր	ԳՀ	կգ	165	25,660	4,233,900
15711400/2	համակցված կերեր	ԳՀ	կգ	250	20	5,000
15711400/3	համակցված կերեր	ԳՀ	կգ	250	40	10,000
15711400/4	համակցված կերեր	ԳՀ	կգ	250	40	10,000
15711400/5	համակցված կերեր	ԳՀ	կգ	186	9,000	1,674,000
15711200/1	չոր կեր	ԳՀ	կգ	900	3,500	3,150,000
15711200/2	չոր կեր	ԳՀ	կգ	630	2,000	1,260,000
15711200/3	չոր կեր	ԳՀ	կգ	2,500	30	75,000
	Ընդամենը					10,417,900
15872400/1	աղ, կերակրի, մանր	ՄԱ	կգ	150	100	15,000
15881300/1	մանկական սնունդ	ՄԱ	տուփ	1,000	45	45,000
	Ընդամենը					60,000
15931700/1	գինի, կարմիր	ՄԱ	հատ	4,900	3	14,700
15941100/1	օղի	ՄԱ	հատ	15,300	3	45,900
15911320/1	կոնյակ, 10 տարի հնեցմամբ	ՄԱ	հատ	17,750	3	53,250
	Ընդամենը					113,850
16811100/1	գյուղատնտեսական սարքավորումների մասեր	ՄԱ	հատ	420	70	29,400
	Ընդամենը					29,400
18141100/1	աշխատանքային ձեռնոցներ	ԳՀ	զույգ	147.42	250	36,855
18141100/2	աշխատանքային ձեռնոցներ	ԳՀ	զույգ	112	600	67,200
18141100/3	աշխատանքային ձեռնոցներ	ԳՀ	զույգ	102	100	10,200
18141100/3	աշխատանքային ձեռնոցներ	ՄԱ	զույգ	170	250	42,500
	Ընդամենը					156,755
18931210/1	թղթյա տոպրակներ	ԳՀ	հատ	19	220,000	4,180,000
	Ընդամենը					4,180,000
19211800/1	ժապավեն	ՄԱ	հատ	800	47	37,600

19211800/2	Ժապավեն	ՄԱ	հատ	2	1,000	2,000
	Ընդամենը					39,600
19642000/1	պոլիէթիլենային պարկ, սննդային	ԳՀ	կգ	1,144	20	22,880
19642000/2	պոլիէթիլենային պարկ, սննդային	ԳՀ	կգ	1,144	20	22,880
19641000/1	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ԳՀ	փաթեթ	152.50	100	15,250
19641000/2	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ԳՀ	փաթեթ	152.50	150	22,875
19641000/3	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ԳՀ	փաթեթ	260	150	39,000
	Ընդամենը					122,885
22451220/1	հավաստագրեր	ՄԱ	հատ	600	60	36,000
	Ընդամենը					36,000
22811150/1	նոթատետրեր	ՄԱ	հատ	900	3	2,700
	Ընդամենը					2,700
24111180/1	թթվածին	ՄԱ	բալոն	4,000	5	20,000
	Ընդամենը					20,000
24451140/1	ախտահանիչ նյութեր	ԳՀ	տուփ	2,980	5	14,900
24451140/1	ախտահանիչ նյութեր	ԳՀ	լիտր	6,000	20	120,000
24451140/1	ախտահանիչ նյութեր	ԳՀ	հատ	144	100	14,400
24451140/1	ախտահանիչ նյութեր	ՄԱ	հատ	120	50	6,000
24451110/1	միջատասպան նյութեր	ՄԱ	լիտր	3	5,500	16,500
24451110/2	միջատասպան նյութեր	ՄԱ	կգ	2	8,000	16,000
24451200/1	սնկերի դեմ պայքարի նյութեր	ՄԱ	լիտր	1	7,000	7,000
24451110/3	միջատասպան նյութեր	ՄԱ	լիտր	1	5,500	5,500
	Ընդամենը					200,300
30197620/1	թուղթ, A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	1,800	100	180,000
30197620/2	թուղթ, A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	1,600	150	240,000
30192350/1	հաշվիչ-դրամարկղային մեքենաների ժապավեններ	ՄԱ	հատ	40	9,000	360,000
30192930/1	ուղղիչ գրիչներ	ՄԱ	հատ	280	14	3,920
30192700/1	գրենական պիտույքներ	ՄԱ	տուփ	750	3	2,250
30197321/1	կարիչ, մինչև 20 թերթի համար	ՄԱ	հատ	800	6	4,800
30197321/2	կարիչ, մինչև 20 թերթի համար	ՄԱ	հատ	2,900	8	23,200
30193200/1	փաստաթղթերի համար նախատեսված, սեղանի վրա դրվող ռառակառուց	ՄԱ	հատ	3,000	2	6,000
30192125/1	մարկերներ	ՄԱ	հատ	250	10	2,500
30192710/1	սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	270	10	2,700
30197220/1	թղթի ամրակներ	ՄԱ	տուփ	120	10	1,200
30197230/1	թղթապանակ	ՄԱ	տուփ	300	8	2,400
30197234/1	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	600	10	6,000
30197234/2	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	600	50	30,000
30192121/1	գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	80	48	3,840
30192121/2	գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	150	12	1,800
30192121/3	գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	200	10	2,000
30192121/4	գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	250	10	2,500
30192130/1	մատիտներ	ՄԱ	հատ	100	24	2,400
30199431/1	թուղթ նշումների, տրցակներով	ՄԱ	հատ	1,000	6	6,000

30197230/2	թղթապանակ	ՄԱ	հատ	250	4	1,000
30197230/3	թղթապանակ	ՄԱ	հատ	450	2	900
30197230/4	թղթապանակ	ՄԱ	հատ	130	2	260
30197232/1	թղթապանակ, արագակար, թղթյա	ՄԱ	հատ	170	12	2,040
	Ընդամենը					887,710
30211220/1	սեղանի համակարգիչներ	ՄԱ	հատ	330,000	3	990,000
	Ընդամենը					990,000
31121100/1	գեներացնող սարքեր	ՄԱ	հատ	125,000	2	250,000
	Ընդամենը					250,000
31211210/1	էլեկտրական շղթայի ստուգման սարքեր	ՄԱ	հատ	22,000	1	22,000
	Ընդամենը					22,000
31442000/1	մարտկոց, AA տեսակի	ԳՀ	հատ	78	100	7,800
31441000/1	մարտկոց, AAA տեսակի	ԳՀ	հատ	78	100	7,800
	Ընդամենը					15,600
31521610/1	Ծովային ակվարիումի լույս	ՄԱ	հատ	14,000	2	28,000
31531100/1	էլեկտրական լամպեր	ԳՀ	հատ	112	500	56,000
	Ընդամենը					84,000
31641225/1	զտիչ օդամղիչ ակվարիումի	ՄԱ	հատ	8,500	1	8,500
31641225/2	զտիչ օդամղիչ ակվարիումի	ՄԱ	հատ	9,000	1	9,000
31682140/1	վերահսկման և ղեկավարման սարքեր	ՄԱ	հատ	11,000	2	22,000
31641225/3	Ակվարիումի ներքին զտիչ	ՄԱ	հատ	28,400	6	170,400
	Ընդամենը					39,500
32333300/1	թվային տեսաձայնագրիչներ	ՄԱ	հատ	311,000	1	311,000
	Ընդամենը					311,000
32421300/1	ցանցային բաժանարար	ՄԱ	հատ	30,500	8	244,000
32411160/1	ցանցային սարքեր (router)	ՄԱ	հատ	35,000	2	70,000
	Ընդամենը					314,000
33141142/1	ներարկիչներ	ՄԱ	հատ	10,000	9	
33141142/2	ներարկիչներ	ՄԱ	հատ	15,000	6	
33141144/1	բժշկական ասեղներ	ՄԱ	հատ	6,000	15	
33141144/2	բժշկական ասեղներ	ՄԱ	հատ	6,000	15	
33141142/1	ներարկիչներ	ՄԱ	հատ	10,000	9	
33141142/2	ներարկիչներ	ՄԱ	հատ	15,000	6	
33151200/1	թթվաձնային թերապիայի և շնչառական սարքեր	ՄԱ	հատ	600,000	1	600,000
33141226/1	բժշկական օգնության միջոցներ բազմակոմպոնենտ	ՄԱ	հատ	300,000	1	300,000
33121180/1	արյան ճնշման չափման սարք (տոնոմետր)	ՄԱ	հատ	60,000	1	60,000
	Ընդամենը					960,000
33410000/1	ատամնաբուժական նյութեր	ԳՀ	տուփ	15,000	10	
	Ընդամենը					-
33681300/1	ռետինե հատակ (տեղադրումով)	ՄԱ	քմ	14,140	70	989,800
	Ընդամենը					989,800
33691176/1	այլ դեղորայք	ԳՀ	հատ	35,000	15	

33691176/2	այլ դեղորայք	ԳՀ	հատ	35,000	20	
33691176/3	այլ դեղորայք	ԳՀ	տուփ	15,000	50	
33691176/4	այլ դեղորայք	ԳՀ	տուփ	5,700	30	
33691176/5	այլ դեղորայք	ԳՀ	տուփ	30,000	15	
33691176/6	այլ դեղորայք	ԳՀ	տուփ	6,000	50	
33691176/7	այլ դեղորայք	ԳՀ	տուփ	25,000	5	
33691176/8	այլ դեղորայք	ԳՀ	հատ	120,000	10	
33691176/9	այլ դեղորայք	ԳՀ	տուփ	31,000	10	
33691176/10	այլ դեղորայք	ԳՀ	լիտր	15,000	10	
33661110/1	իզոֆլուրան n01ab06	ԳՀ	հատ	25,000	10	
33661112/1	պրոպոֆոլ n01ax10	ԳՀ	հատ	18,000	10	
33631230/1	պովիդոն յոդ d08ag02, d09aa09, d11ac06, q01ax11, r02aa15, s01ax18	ԳՀ	լիտր	3,000	10	30,000
33651257/1	անասնաբուժության մեջ կիրառվող պատվաստանյութեր	ԳՀ	հատ	5,000	30	
33691192/1	լիդոկային (լիդոկայինի հիդրոքլորիդ)	ԳՀ	տուփ	2,000	60	
39531800/1	գորգեր	ԳՀ	հատ	7,000	30	
33611342/1	սննդային հավելում՝ վիտամին	ՄԱ	կգ	6,000	16	96,000
33611342/2	սննդային հավելում՝ վիտամին	ՄԱ	կգ	480	20	9,600
33611342/3	սննդային հավելում՝ վիտամին	ՄԱ	կգ	2,600	10	26,000
33611342/4	սննդային հավելում՝ վիտամին	ՄԱ	կգ	480	100	48,000
33691176/11	այլ դեղորայք	ՄԱ	Տուփ	35,000	9	315,000
33691176/12	այլ դեղորայք	ՄԱ	Տուփ	15,000	20	300,000
33691176/13	այլ դեղորայք	ՄԱ	Տուփ	15,000	3	45,000
33691176/14	այլ դեղորայք	ՄԱ	Տուփ	6,000	8	48,000
33691176/15	այլ դեղորայք	ՄԱ	Շիշ	10,000	1	10,000
33691176/16	այլ դեղորայք	ՄԱ	Տուփ	1,500	1	1,500
33691176/17	այլ դեղորայք	ՄԱ	Տուփ	35,000	2	70,000
	Ընդամենը					999,100
33761000/1	զուգարանի թուղթ, ռուլոնով	ԳՀ	հատ	104	1,000	104,000
33761000/1	զուգարանի թուղթ, ռուլոնով	ՄԱ	հատ	95	1,000	95,000
33761300/1	ձեռքի թղթե սրբիչներ	ԳՀ	հատ	216	250	54,000
33761300/1	ձեռքի թղթե սրբիչներ	ՄԱ	հատ	215	300	64,500
33761400/1	թղթե անձեռոցիկներ	ԳՀ	հատ	168	200	33,600
33761400/1	թղթե անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	260	250	65,000
	Ընդամենը					416,100
34911150/1	զանազան պահեստամասեր	ՄԱ	հատ	20,000	3	60,000
34911150/2	զանազան պահեստամասեր	ՄԱ	հատ	50,000	4	200,000
34911150/3	զանազան պահեստամասեր	ՄԱ	հատ	45,000	2	90,000
34911150/4	զանազան պահեստամասեր	ՄԱ	հատ	45,000	1	45,000
34911150/5	զանազան պահեստամասեր	ՄԱ	հատ	45,000	2	90,000
34911150/6	զանազան պահեստամասեր	ՄԱ	հատ	10,000	4	40,000
34911150/7	զանազան պահեստամասեր	ՄԱ	հատ	120,000	1	120,000
34911150/8	զանազան պահեստամասեր	ՄԱ	հատ	20,000	5	100,000
	Ընդամենը					745,000

35121250/1	նույնականացման անվանաքարտեր	ՄԱ	հատ	50	100	5,000
35121320/1	անվտանգության տեսախցիկներ	ՄԱ	հատ	29,430	22	647,460
	Ընդամենը					652,460
39191100/1	պատերի երեսպատման թղթե կամ ստվարաթղթե պաստառներ	ՄԱ	քմ	6,000	165	990,000
	Ընդամենը					990,000
39221350/1	մեկանգամյա օգտագործման բաժակներ	ՄԱ	հատ	10.8	4,000	43,200
39221400/1	տնտեսական ապրանքներ	ԳՀ	հատ	2,016	10	20,160
39221400/1	տնտեսական ապրանքներ	ԳՀ	հատ	5,800	5	29,000
39221400/2	տնտեսական ապրանքներ	ԳՀ	հատ	2,100	10	21,000
39221460/1	վրձին՝ ներկարարական	ՄԱ	հատ	600	150	90,000
39221460/2	վրձին՝ ներկարարական	ՄԱ	հատ	800	120	96,000
39241120/1	խոհանոցային դանակներ	ՄԱ	հատ	12,000	1	12,000
39241120/2	խոհանոցային դանակներ	ՄԱ	հատ	7,500	1	7,500
39241120/3	խոհանոցային դանակներ	ՄԱ	հատ	7,000	1	7,000
39241120/4	խոհանոցային դանակներ	ՄԱ	հատ	9,000	1	9,000
39241120/5	խոհանոցային դանակներ	ՄԱ	հատ	7,500	1	7,500
39263200/1	գրասենյակային գիրք, մատյան	ՄԱ	հատ	600	4	2,400
39263310/1	օրացույց, սեղանի	ՄԱ	հատ	600	4	2,400
39298900/1	Ամանորյա զարդարանք բորդո գույնի բանտիկ 32*34 սմ-ոց կախազարդ/ SR	ՄԱ	հատ	1,000	6	6,000
39298900/2	Ամանորյա զարդ տոնածառ 40սմ-ոց շամպայն+ սպիտակ երանգով YS062	ՄԱ	հատ	2,400	3	7,200
39298900/3	Ամանորյա զարդ տոնածառ զարդարված 43սմ-ոց 70XS392	ՄԱ	հատ	1,550	3	4,650
39298900/4	Ամանորյա զարդ տոնածառ զարդարված 37սմ-ոց/55XS392	ՄԱ	հատ	1,250	1	1,250
39298900/5	Ձմեռ պապ 58սմ-ոց կանգնած LH115-8002	ՄԱ	հատ	5,850	1	5,850
39298900/6	Ամանորյա զարդ կենդանակերպ եղնիկ XQ17-G	ՄԱ	հատ	1,150	3	3,450
39298900/7	Փաթեփափորման թուղթ ամանոր 5հ-ով փաթեթավորված 0016	ՄԱ	հատ	900	5	4,500
39298900/8	Լույս ամանոր 2000 լամպ LED ոսկեգույն երանգ, արծաթե	ՄԱ	հատ	6,700	2	13,400
39298900/9	Լույս ամանոր 1000 լամպ LED ոսկեգույն երանգ, արծաթե	ՄԱ	հատ	3,750	2	7,500
39298900/10	Նահանդեսային գլխարկ նապաստակ 2 գույն, շարժական ականջներով	ՄԱ	հատ	850	3	2,550
39298900/11	Մոմ 1հ-ոց տուփով պլաստիկ, էլ-ով սնուցմամբ տաք լույս (պարաֆին)	ՄԱ	հատ	900	1	900
39298900/12	Մոմ 1հ-ոց տուփով պլաստիկ, էլ-ով սնուցմամբ տաք լույս (պարաֆին)	ՄԱ	հատ	850	1	850
39298900/13	Մոմ 1հ-ոց տուփով պլաստիկ, էլ-ով սնուցմամբ տաք լույս (պարաֆին)	ՄԱ	հատ	800	1	800
39298900/14	Սուրբ ծննդյան փայտե մարդուկներ (Шелкунчик)	ՄԱ	հատ	1,000	2	2,000
39298900/15	Սուրբ ծննդյան փայտե մարդուկներ (Шелкунчик) 4հ-ոց տուփով, 10սմ-ոց	ՄԱ	հատ	1,700	2	3,400
39298900/16	Ամանորյա զարդարանք ձնեմարդ 28*13սմ-ոց, կարմիր գլխարկով/24S-22	ՄԱ	հատ	2,200	1	2,200
39298900/17	Ամանորյա զարդարանք 110սմ-ոց օդապարհիկ ձմեռ պապով, նվերներով	ՄԱ	հատ	16,800	1	16,800

39298900/18	Տոնահանդեսային գլխազարդ արարողի 12h-ոց 2 գույն, ամանորյա փոքրիկ	ՄԱ	հատ	2,650	1	2,650
39298900/19	Ամանորյա զարդարանք տիկնիկի հրեշտակ կանգնած. 52սմ-ոց	ՄԱ	հատ	3,250	2	6,500
39298900/20	Կենդանակերպ եղնիկ 58*44սմ-ոց, ամանորյա զարդարանք/D5844	ՄԱ	հատ	2,750	1	2,750
39298900/21	Սուրբ ծննդյան տոնաձառի զարդ. գնդիկներ 24h-ոց 8սմ-ոց, տուփում	ՄԱ	հատ	2,700	2	5,400
39298900/22	Սուրբ ծննդյան տոնաձառի զարդ. գնդիկներ 24h-ոց 6սմ-ոց, տուփում	ՄԱ	հատ	1,550	3	4,650
	Ընդամենը					452,410
39522180/1	վրաններ	ՄԱ	հատ	169,950	1	169,950
	Ընդամենը					169,950
39721500/1	էլեկտրական տաքացուցիչ՝ յուղային	ՄԱ	հատ	28,000	5	140,000
39721310/1	օդատաքացուցիչներ	ՄԱ	հատ	19,500	5	97,500
	Ընդամենը					237,500
39837000/1	ցախավել	ԳՀ	հատ	350	1,100	385,000
39837000/1	ցախավել	ԳՀ	հատ	350	600	
39831280/1	ապակի մաքրելու միջոց	ԳՀ	հատ	295	50	14,750
39831245/1	օճառ, հեղուկ	ԳՀ	հատ	1,060	20	21,200
39831245/1	օճառ, հեղուկ	ՄԱ	հատ	1,050	50	52,500
39831210/1	սպասքի լվացման դետերգենտներ	ԳՀ	հատ	310	150	46,500
39831243/1	լվացքի փոշի ավտոմատ	ԳՀ	հատ	481.60	30	14,448
39831210/2	սպասքի լվացման դետերգենտներ	ԳՀ	հատ	250	25	6,250
39812410/1	կահույքի փայլեցման միջոց	ԳՀ	հատ	890	12	10,680
39811100/1	օդի թարմացուցիչներ	ԳՀ	հատ	394.08	12	4,729
39811100/1	օդի թարմացուցիչներ	ՄԱ	հատ	480	36	17,280
39831281/1	ապակի մաքրման լաթ	ԳՀ	հատ	194.88	100	19,488
39831282/1	կահույք մաքրելու լաթ	ԳՀ	հատ	194.88	100	19,488
39831282/2	կահույք մաքրելու լաթ	ԳՀ	հատ	284	100	28,400
39831283/1	հատակի լվացման լաթ	ԳՀ	հատ	562.40	50	28,120
39831247/1	ախտահանող հեղուկ՝ սանհանգույցի համար (խտանյութ)	ԳՀ	հատ	660	50	33,000
39831247/1	ախտահանող հեղուկ՝ սանհանգույցի համար (խտանյութ)	ՄԱ	հատ	660	300	198,000
39839200/1	զոգաթիակ, աղբը հավաքելու համար, հասարակ	ԳՀ	հատ	131.67	30	3,950
39839100/1	զոգաթիակ, աղբը հավաքելու համար, ձողով	ԳՀ	հատ	2,244	20	44,880
39831240/1	մաքրող նյութեր	ՄԱ	հատ	1,360	22	29,920
	Ընդամենը					593,583
41111100/1	ըմպելու ջուր	ՄԱ	հատ	2,050	80	164,000
	Ընդամենը					164,000

42121150/1	պոմպեր	ՄԱ	հատ	140,000	2	280,000
42121190/1	ջրի պոմպեր	ՄԱ	հատ	18,500	2	37,000
42121190/1	ջրի պոմպեր	ՄԱ	հատ	20,000	2	40,000
42121190/2	ջրի պոմպեր	ՄԱ	հատ	194,500	2	389,000
42131260/1	փականներ՝ ըստ իրենց կառուցվածքի	ՄԱ	հատ	13,500	7	94,500
42131340/1	թիթեռնիկ փականներ	ՄԱ	հատ	13,500	7	94,500
42131140/1	թթվածնի ճնշման կարգավորիչ	ՄԱ	հատ	32,400	1	32,400
	Ընդամենը					967,400
42211170/1	սննդամթերքի կտրատման մեքենաներ	ՄԱ	հատ	40,000	1	40,000
	Ընդամենը					40,000
42961260/1	հսկման սարքեր	ՄԱ	հատ	240,000	4	960,000
	Ընդամենը					960,000
44111200/1	ցեմենտ	ԳՀ	տոննա	60,000	20	1,200,000
44111435/1	ներկ՝ կարմիր, ՆՑ	ՄԱ	լիտր	4,360	20	87,200
44192700/1	ներկազլանիկ, ներկարարական աշխատանքների համար	ՄԱ	հատ	650	120	78,000
44192700/2	ներկազլանիկ, ներկարարական աշխատանքների համար	ՄԱ	հատ	1,500	60	90,000
44192700/3	ներկազլանիկ, ներկարարական աշխատանքների համար	ՄԱ	հատ	1,800	50	90,000
44192700/4	ներկազլանիկ, ներկարարական աշխատանքների համար	ՄԱ	հատ	2,300	40	92,000
44191700/1	այլ զանազան շինարարական նյութեր	ՄԱ	հատ	2,250	40	90,000
44111411/1	ներկ, ջրաէմուլսիոն, ակրիլ	ՄԱ	կգ	550	175	96,250
44111413/1	յուղաներկ	ՄԱ	հատ	6,300	15	94,500
44111421/1	գունանյութ (կոլեր)	ՄԱ	հատ	500	200	100,000
44111421/2	գունանյութ (կոլեր)	ՄԱ	հատ	9,100	10	91,000
44111443/1	ներկ-էմալ	ՄԱ	հատ	3,800	25	95,000
44111443/2	ներկ-էմալ	ՄԱ	հատ	6,300	15	94,500
44192610/1	մեխ շինարարական	ՄԱ	կգ	590	30	17,700
44192610/2	մեխ շինարարական	ՄԱ	կգ	590	30	17,700
44112766/1	անկյունակ պողպատե	ՄԱ	զծ.մ.	1,340	50	67,000
44112766/2	անկյունակ պողպատե	ՄԱ	զծ.մ.	780	30	23,400
44163180/1	պողպատե խողովակ	ՄԱ	զծ.մ.	565	30	16,950
44118300/1	թիթեղ՝ մետաղական	ՄԱ	հատ	24,900	3	74,700
44118300/2	թիթեղ՝ մետաղական	ՄԱ	հատ	13,300	7	93,100
44191700/1	այլ զանազան շինարարական նյութեր	ՄԱ	հատ	1,850	10	18,500
44111447/1	էլեկտրական մեկուսիչներ	ՄԱ	հատ	280	100	28,000
44192610/3	մեխ շինարարական	ՄԱ	կգ	600	90	54,000
44192610/4	մեխ շինարարական	ՄԱ	կգ	600	100	60,000
44112250/1	պրոֆնաստիլ (0.35)	ՄԱ	քմ	2,500	36	90,000
	Ընդամենը					2,859,500
44221260/2	պեմզաբլոկ	ԳՀ	հատ	250	1,000	250,000
44221161/1	ծխնի ալյումինե /պետլի/	ՄԱ	հատ	800	50	40,000
44221161/2	ծխնի ալյումինե /պետլի/	ՄԱ	հատ	2,400	20	48,000

	Ընդամենը					338,000
44311290/1	էլեկտրահաղորդիչ	ՄԱ	հատ	10,000	18	180,000
44322100/1	մալուխ համակարգչի FTP	ՄԱ	մետր	260	800	208,000
44331300/1	ամրալար 1.5 մմ	ՄԱ	կգ	950	50	47,500
44322100/2	մալուխ համակարգչի FTP Cate5 25AVG /4*2*0.46/	ՄԱ	մետր	250	1,220	305,000
	Ընդամենը					740,500
44423400/1	ցուցանակներ եւ հարակից առարկաներ	ՄԱ	հատ	4,550	105	477,750
44423400/2	ցուցանակներ եւ հարակից առարկաներ	ՄԱ	հատ	3,650	5	18,250
44423400/3	ցուցանակներ եւ հարակից առարկաներ	ՄԱ	հատ	6,250	13	81,250
44423400/4	ցուցանակներ եւ հարակից առարկաներ	ՄԱ	հատ	6,450	2	12,900
44423400/5	ցուցանակներ եւ հարակից առարկաներ	ՄԱ	հատ	5,900	4	23,600
44423400/6	ցուցանակներ եւ հարակից առարկաներ	ՄԱ	հատ	6,050	2	12,100
44423400/7	ցուցանակներ եւ հարակից առարկաներ	ՄԱ	հատ	9,000	40	360,000
44411300/1	լվացարաններ	ՄԱ	հատ	12,000	1	12,000
	Ընդամենը					997,850
44521170/1	կողպեքներ	ԳՀ	հատ	944	80	75,520
44521170/2	կողպեքներ	ԳՀ	հատ	1,044	80	83,520
44531160/1	պտուտակներ	ՄԱ	հատ	10	10,000	100,000
44531220/1	տափօղակներ	ՄԱ	կգ	1,200	80	96,000
44541100/1	շղթաներ	ՄԱ	կգ	1,500	65	97,500
44531192/1	երկաթե ժապավեն	ՄԱ	գծմ	600	150	90,000
	Ընդամենը					542,540
44611110/1	թթվաձնի բալոններ	ՄԱ	հատ	42,600	1	42,600
	Ընդամենը					42,600
44811900/2	սալիկի սոսինձ	ՄԱ	հատ	9,600	10	96,000
44811900/1	գեղարվեստական ձևավորման (դեկորացիայի) նյութեր	ՄԱ	հատ	24,300	4	97,200
44831100/1	Փայտի հրակայուն-բիո պաշտպանիչ մածուծան (մաստիկա)	ՄԱ	հատ	10,200	40	408,000
44831100/2	Հիդրոիզպացիոն մածուծան (մաստիկա)	ՄԱ	հատ	19,500	20	390,000
	Ընդամենը					991,200
44921500/1	ծեփամածիկ	ՄԱ	պարկ	3,900	25	97,500
	Ընդամենը					97,500
ՄԱՍ 2. ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						77,116,880
32411130/1	համացանց	ՄԱ	դրամ	840,000	1	840,000
	Ընդամենը					840,000
45521100/1	հողափոր սարքերի վարձակալություն՝ մեքենավարի հետ մեկտեղ	ՄԱ	դրամ	910,000	1	910,000
	Ընդամենը					910,000
50111130/1	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	960,000	1	960,000

	Ընդամենը					960,000
50321300/1	լրացուցիչ (ծայրամասային) սարքերի պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200,000	1	200,000
50331190/1	հեռախոսային ապարատների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	90,000	1	90,000
50321600/1	համակարգի պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	360,000	1	360,000
50311300/1	հսկիչ-դրամարկղային մեքենաների տեխնիկական սպասարկում	ՄԱ	դրամ	108,000	1	108,000
	Ընդամենը					758,000
50531240/1	էլեկտրական բաշխիչ սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	538,100	1	538,100
50531240/2	էլեկտրական բաշխիչ սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	455,400	1	455,400
	Ընդամենը					993,500
50610000/1	անվտանգության սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	80,000	12	960,000
	Ընդամենը					960,000
50711100/1	շենքերում տեղակայված էլեկտրական սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	48,000	1	48,000
50711100/2	շենքերում տեղակայված էլեկտրական սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	7,000	1	7,000
50711100/3	շենքերում տեղակայված էլեկտրական սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200,000	1	200,000
50711200/1	մեխանիկական սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	55,000	1	55,000
	Ընդամենը					262,000
50851100/1	կահույքի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1,000,000	1	1,000,000
	Ընդամենը					1,000,000
55521400/1	ֆուրշետի կազմակերպում	ՄԱ	դրամ	235,400	1	235,400
55521310/1	սննդի պատրաստման և առաքման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	76,110	1	76,110
	Ընդամենը					311,510
60131100/1	ուղևորափոխադրման մասնագիտացված ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	3,000,000	1	3,000,000
	Ընդամենը					3,000,000
60231200/1	տրանսպորտային փոխադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	150,000	1	150,000
60231200/2	տրանսպորտային փոխադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	40,000	1	40,000
	Ընդամենը					190,000
64111200/1	փոստային ծառայություններ՝ կապված նամակների հետ	ՄԱ	դրամ	30,000	1	30,000
	Ընդամենը					30,000
64211100/1	հանրային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200,000	1	200,000
	Ընդամենը					200,000

65111100/1	խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ*	դրամ	12,610,000	1	12,610,000
65111200/1	ոռոգման ջրի մատակարարման ծառայություն	ՄԱ*	դրամ	266,530	1	266,530
	Ընդամենը					12,876,530
66111200/1	բանկային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	640,000	1	640,000
66111910/1	ինկասացիոն ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	360,000	1	360,000
	Ընդամենը					1,000,000
66511170/1	փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	135,000	1	135,000
66511170/2	փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	29,000	1	29,000
66511170/3	փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	436,000	1	436,000
	Ընդամենը					436,000
71351540/1	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	45,000	1	45,000
71351540/2	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	850,000	1	
	Ընդամենը					45,000
71531100/1	շինարարությանն առնչվող խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	900,000	1	900,000
	Ընդամենը					900,000
71911100/1	լաբորատորիական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	161,600	1	161,600
	Ընդամենը					161,600
72261160/1	ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	350,000	1	350,000
72261160/2	ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	600,000	1	600,000
	Ընդամենը					950,000
72311230/1	տվյալների պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	30,000	1	30,000
	Ընդամենը					30,000
72411300/1	համացանցային (www) էջի ձևավորման ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	55,000	12	660,000
72411500/1	համացանցային էջերի հոսթինգի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	14,508	1	14,508
72411700/1	դոմենային անվանումներ	ՄԱ	դրամ	94,800	1	94,800
72411700/2	դոմենային անվանումներ	ՄԱ	դրամ	24,000	1	24,000
	Ընդամենը					793,308
72611100/1	համակարգչային տեխնիկական օժանդակման ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	80,000	12	960,000
	Ընդամենը					960,000
72721100/1	տարածքային ցանցի հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	80,000	12	960,000
	Ընդամենը					960,000
73111400/1	Թափոնների անձնագրերի կազմման ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	750,000	1	750,000
	Ընդամենը					750,000
77111300/1	այլ սարքավորումների վարձակալություն	ՄԱ	օր	12,000	2	24,000

77111300/2	այլ սարքավորումների վարձակալություն	ՄԱ	օր	14,400	2	28,800
	Ընդամենը					52,800
77211100/1	փայտամշակման հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	990,000	1	990,000
	Ընդամենը					990,000
77341100/1	ծառերի ճյուղերի էտում	ՄԱ	դրամ	950,000	1	950,000
	Ընդամենը					950,000
76131100/1	գազասպառման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	19,136	12	229,632
	Ընդամենը					229,632
79111200/1	իրավական խորհրդատվության և ներկայացուցչական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	978,000	1	978,000
	Ընդամենը					978,000
79211100/1	հաշվապահական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		1	-
	Ընդամենը					-
79341130/1	գովազդային արշավի հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	48,000	1	48,000
	Ընդամենը					48,000

79411210/1	գնումների հետ կապված հորիզոնական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	954,000	1	954,000
	Ընդամենը					954,000
79711110/1	հրշեջ անվտանգության մասնագիտացված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	60,000	1	60,000
	Ընդամենը					60,000
79821170/1	տպագրական ծառայություններ	ՄԱ	հատ	103,125	2	206,250
79821170/2	տպագրական ծառայություններ	ՄԱ	հատ	140,625	2	281,250
79821170/3	տպագրական ծառայություններ	ՄԱ	հատ	56,250	2	112,500
79821110/1	մինչտպագրական ծառայություններ	ՄԱ	հատ	380,000	1	380,000
	Ընդամենը					980,000
79951100/1	միջոցառումների հետ կապված ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	176,000	1	176,000
79951100/2	միջոցառումների հետ կապված ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	180,000	1	180,000
79951100/3	միջոցառումների հետ կապված ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1,650,000	1	1,650,000
79951100/4	միջոցառումների հետ կապված ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	250,000	1	250,000
	Ընդամենը					2,256,000
80331100/1	անվտանգության ուսուցման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	36,000	1	36,000
	Ընդամենը					36,000
85141240/1	բժշկական լաբորատորիաների կողմից մատուցվող ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	990,000	1	990,000
	Ընդամենը					990,000
85221000/1	անասնաբուժական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	990,000	1	990,000
	Ընդամենը					990,000
90441100/1	կեղտաջրերի հեռացման հորերի մաքման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1,000,000	1	1,000,000
	Ընդամենը					1,000,000
90511100/1	աղբի հավաքման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	6,995,000	1	6,995,000
90521300/1	բժշկական թափոնների ոչնչացման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	400,000	1	400,000
90521310/2	կենսաբանական թափոնների ոչնչացման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	2,000,000	1	2,000,000
90521310/3	բժշկական թափոնների ոչնչացման ծառայություններ	ՄԱ	կգ	600	5	3,000
90521310/4	կենսաբանական թափոնների ոչնչացման ծառայություններ	ՄԱ	կգ	600	100	60,000
	Ընդամենը					9,458,000
90921200/1	վնասատուների դեմ պայքարի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	50,000	1	50,000
	Ընդամենը					50,000
92531110/1	կենդանաբանական այգիների հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	600,000	1	600,000
92531110/2	Ազատավանդակների լվացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200,000	1	200,000
92531110/3	Ազատավանդակների լվացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200,000	1	200,000

	Ընդամենը					1,000,000
98111121/1	անվտանգության ապահովման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	23,994,000	1	23,994,000
98111140/1	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ*	դրամ	147,000	1	147,000
	Ընդամենը					24,141,000
98391200/1	այլ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	990,000	1	990,000
	Ընդամենը					990,000
98511100/1	առևտրային աշխատողների ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	300,000	1	300,000
98511100/2	առևտրային աշխատողների ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	280,000	1	280,000
	Ընդամենը					580,000
ՄԱՍ 3. ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						55,725,820
45111420/1	հողային աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	910,000	1	910,000
	Ընդամենը					910,000
45211274	հասարակական զուգարաններ	ԳՀ	դրամ	27,669,420	1	27,669,420
45231126/1	ոռոգման խողովակաշարերի կառուցման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	72,645,360	1	
45221142/1	ընդհանուր շինարարական աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	24,000,000	1	24,000,000
45231183/1	զանազան մակերևութային աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	2,100,000	1	2,100,000
	Ընդամենը					53,769,420
45311128/1	համակարգչային մալուխների անգկազում	ՄԱ	դրամ	976,400	1	976,400
	Ընդամենը					976,400
45451400/1	շինությունների արտաքին մաքրման աշխատանք	ՄԱ	դրամ	980,000	1	980,000
	Ընդամենը					980,000